PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От                          2020 года                                                                             №
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 23.12.2019 года № 41 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 23.12.2019 года № 41 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 446 577,4» заменить цифрами       «2 449 246,0»;  цифры «2 472 811,9»  заменить цифрами «2 515 896,6»;      цифры «26 234,5» заменить цифрами «66 650,6».
1.2. В пункте 2 статьи 1 цифры «2 453 825,3» заменить цифрами       «2 453 280,2»; цифры «2 550 237,4» заменить цифрами «2 556 653,3»;         цифры «2 479 618,9» заменить цифрами «2 479 073,8»; цифры «2 577 411,1» заменить цифрами «2 583 827,0».
1.3.  В пункте 6 статьи 5 цифры «18 000,0» заменить цифрами «20 438,3».
1.4. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.5. Приложение 2 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение 4 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Волховского муниципального района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции  (прилагается).
1.8 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 10 «Адресная  программа капитальных  вложений и ремонтных работ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  11  «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13 Приложение 24 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку деятельности молодежных организаций и объединений, молодежных инициатив и развитие волонтерского движения  на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение 44 «Нормативы распределения отчислений доходов между бюджетами бюджетной системы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.
Глава Волховского
муниципального района                                                                      С.А. Кафорин